Số 06, đường Nguyễn Chánh Tâm, khóm 2, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau. 

Điện thoại liên hệ: 0816.052133 - 0816.168133.
đ) Giá khởi điểm của từng loại tài sản đấu giá:
- Tài sản 1: 1.521.027.466 đồng (Một tỷ năm trăm hai mươi một triệu không 

trăm hai mươi bảy nghìn bốn trăm sáu mươi sáu đồng).
- Tài sản 2: 1.054.818.069 đồng (Một tỷ không trăm năm mươi bốn triệu tám 

trăm mười tám nghìn không trăm sáu mươi chín đồng).
e) Tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá và bước giá:

- Tiền đặt trước tài sản 1 (10%): 152.103.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm 
mươi hai triệu một trăm linh ba nghìn đồng). Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 
400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm nghìn đồng)/hồ sơ. Bước giá: 15.210.000 đồng 
(Mười lăm triệu hai trăm mười nghìn đồng).

- Tiền đặt trước tài sản 2 (10%): 105.482.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh 
năm triệu bốn trăm tám mươi hai nghìn đồng). Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 
400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm nghìn đồng)/hồ sơ. Bước giá: 10.548.000 đồng 
(Mười triệu năm trăm bốn mươi tám nghìn đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian, địa điểm: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 13/10/2025 đến 17 giờ 00 phút 

ngày 17/11/2025 (trong giờ hành chính). 
- Địa điểm: Khách hàng liên hệ trực tiếp tại Trụ sở chính: